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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil połączeniowy przeznaczony do łączenia elemen-

tów, zwłaszcza elementów płytowych z różnych materiałów np. płyty wykonanej z laminatu poliestro-

wego i płyty wykonanej ze sklejki. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie profilu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

profil połączeniowy w widoku z boku, fig. 2 - profil połączeniowy w widoku czołowym. 

Profil połączeniowy według wzoru przemysłowego posiada listwę środkową o kształcie prosto-

kątnym. Z jednej strony listwy wyprowadzone są półki tworzące wybranie otwarte od strony zewnętrz-

nej. Jedna półka tego wybrania jest dłuższa od drugiej półki wybrania. W dłuższej półce znajdują się 

wybrzuszenia i wgłębienia tworzące rowki usytuowane na wewnętrznej powierzchni tej półki. Z drugiej 

strony listwy wyprowadzone są dwie półki tworzące wybranie, które jest otwarte od strony zewnętrz-

nej. Półki te mają w przekroju poprzecznym kształt wąskich listew o zarysie prostokątnym. Wybranie 

położone po jednej stronie listwy jest szersze od wybrania położonego po drugiej stronie listwy. Dłu-

gość profilu połączeniowego jest zależna od długości elementów, które są przeznaczone do połączenia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Profil połączeniowy według wzoru przemysłowego posiada listwę środkową o kształcie 

prostokątnym. Z jednej strony listwy wyprowadzone są półki tworzące wybranie otwarte od 

strony zewnętrznej. Jedna półka tego wybrania jest dłuższa od drugiej półki wybrania.  

W dłuższej półce znajdują się wybrzuszenia i wgłębienia tworzące rowki usytuowane na 

wewnętrznej powierzchni tej półki. 

2. Z drugiej strony listwy wyprowadzone są dwie półki tworzące wybranie, które jest otwarte 

od strony zewnętrznej. Półki te mają w przekroju poprzecznym kształt wąskich listew  

o zarysie prostokątnym. 

3. Wybranie położone po jednej stronie listwy jest szersze od wybrania położonego po dru-

giej stronie listwy. 
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Ilustracja wzoru 
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